
Id: D843B7D8-4839-46C0-A394-3C181BACDB21. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/251/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia formy sporządzania sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1564), § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych Zarządowi Powiatu w Suwałkach w formie pisemnej i elektronicznej 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 niniejszej uchwały, kierownicy jednostek organizacyjnych 

przekazują, w formie elektronicznej, w systemie SJO Besti@ na adres e-mail wskazany przez jednostkę 

samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr CXXXIV/331/14 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sporządzania 

sprawozdań za rok budżetowy 2021. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


